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- Општ дел 

1. Регистрација на проектантското претпријатие 

2. Лиценца за проектирање на правното лице 

3. Решение за назначување на проектант/планер 

4. Овластување на проектантот/планерот 

 

- Текстуален дел 

1. Проектна програма  

 

- Графички дел 

1. Услови за планирање на посторот со решение за УПП 

2. Прегледна карта 

3. Ажурирана геодетска подлога 
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Врз основа на Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20, 

111/23, 171/24, 224/24, 40/25 и 101/25), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на 

Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 07/25), а во врска со изработка на Урбанистички 

проект вон опфат на урбанистички план за изградба на фекална канализација со намена Е1.6-

Канализациски инфраструктури, во село Црвени Брегови, КО Црвени Брегови 2, Општина Неготино,  

донесувам: 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР / ПРОЕКТАНТ 

За изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 

фекална канализација со намена Е1.6-Канализациски инфраструктури, во село Црвени Брегови, КО 

Црвени Брегови 2, Општина Неготино од РЕСУРС ЛТДИ дооел - Кавадарци, со технички број 45/25, 

како планер/проектант се назначува: 

Планер потписник: 

Душко Кузманов м.и.а. овластување бр. 0.0638 

(вработен на полно работно време) 

 

Планерите се должни планската документација да ја изработат согласно Законот за 

урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија со бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25 и 

101/25), Правилник за урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.С.Македонија со бр. 225/20, 219/21, 

104/22, 99/23 и 07/25), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

Управител: 

Даниел Лалков деи 
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Текстуален дел 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

ЗА ИЗГРАДБА НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА СО НАМЕНА Е1.6-КАНАЛИЗАЦИСКИ ИНФРАСТРУКТУРИ,  

ВО СЕЛО ЦРВЕНИ БРЕГОВИ, КО ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 2, ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 

ВОВЕД 

 

Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон опфат на 

урбанистички план за изградба на фекална канализација со намена Е1.6-Канализациски инфраструктури, 

во село Црвени Брегови, КО Црвени Брегови 2, Општина Неготино, и истиот треба да биде изработен 

согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 

40/25 и 101/25) и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.Македонија бр. 225/20, 

219/21, 104/22, 99/23 и 07/25). 

Постапка за изготвување на урбанистичкиот проект, е покрената по иницијатива на нарачателите, 

односно на Општина Неготино. 

Проектниот опфат на линиската инфраструктура опфаќа дел во селото Црвени Брегови и неговата 

околина, а истиот навлегува во една катастарска општина КО Црвени Брегови. Опфатот опфаќа ров со 

широчина од 1 метар. Вкупната должина на фекалната канализација изнесува до 1,62км. Вкупната површина 

на проектниот опфат изнесува 0,16ха.  

 

ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 

Просторот дефиниран за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

изградба на фекална канализација со намена Е1.6-Канализациски инфраструктури, во село Црвени Брегови, 

КО Црвени Брегови 2, Општина Неготино опфаќа повеќе катастарски парцели во КО Црвени Брегови 2, 

Општина Неготино врз кои треба да се формира проектен опфат за линиска инфраструктурна градба. 

За земјиштето нема донесено никаква планска документација, односно истото целосно е опфатено со 

Просторен план на Република Македонија (Службен весник на Р.Македонија бр. 39/04) за кој се прибавени 

Услови за планирање на просторот од страна на Агенција за Планирање на Просторот со број Y06925 од Април, 

2025 година, а за кој е прибавено и решение од МЖСПП – Сектор за просторно планирање со бр. 15-1901/2 

од 03.06.2025 година. Границата на проектниот опфат речиси и да не се поклопува со границите на 

катастарските парцели, односно делумно се граничи со одредени КП, а истата може да се опише преку 

координатните прекрошчни точки по Y и X координати: 
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N X Y N X Y N X Y

1 7591790.193 4599997.828 35 7591050.19 4600068.43 69 7590984.886 4599878.462

2 7591778.444 4599975.554 36 7591072.132 4600060.893 70 7591008.066 4599889.061

3 7591756.292 4599933.561 37 7591092.894 4600051.79 71 7591019.477 4599902.368

4 7591737.651 4599898.158 38 7591117.281 4600039.709 72 7591025.471 4599915.353

5 7591722.29 4599869.071 39 7591142.423 4600027.24 73 7591035.692 4599923.77

6 7591706.97 4599840.061 40 7591174.646 4600010.669 74 7591051.357 4599930.17

7 7591678.151 4599813.589 41 7591207.618 4599993.712 75 7591084.45 4599926.326

8 7591649.481 4599787.254 42 7591240.807 4599976.222 76 7591117.405 4599921.028

9 7591595.44 4599804.009 43 7591225.278 4599954.21 77 7591147.182 4599910.466

10 7591570.38 4599812.941 44 7591209.167 4599936.009 78 7591164.674 4599907.698

11 7591537.984 4599826.207 45 7591193.088 4599917.845 79 7591183.384 4599910.793

12 7591506.591 4599841.366 46 7591183.03 4599911.748 80 7591193.737 4599917.068

13 7591469.101 4599859.534 47 7591164.671 4599908.711 81 7591209.916 4599935.346

14 7591436.056 4599876.115 48 7591147.43 4599911.439 82 7591226.063 4599953.588

15 7591400.637 4599894.973 49 7591117.654 4599922.001 83 7591241.722 4599975.784

16 7591365.967 4599914.86 50 7591084.587 4599927.317 84 7591267.081 4599965.295

17 7591328.491 4599934.581 51 7591051.217 4599931.193 85 7591292.199 4599951.621

18 7591292.662 4599952.508 52 7591035.173 4599924.638 86 7591328.034 4599933.692

19 7591267.513 4599966.199 53 7591024.659 4599915.98 87 7591365.485 4599913.983

20 7591241.756 4599976.852 54 7591018.628 4599902.913 88 7591400.154 4599894.098

21 7591208.08 4599994.599 55 7591007.45 4599889.879 89 7591435.596 4599875.226

22 7591175.103 4600011.558 56 7590984.509 4599879.389 90 7591468.659 4599858.637

23 7591143.321 4600027.903 57 7590961.181 4599871.029 91 7591506.156 4599840.466

24 7591147.953 4600036.908 58 7590914.729 4599832.405 92 7591537.576 4599825.294

25 7591158.587 4600054.104 59 7590857.357 4599783.922 93 7591570.023 4599812.007

26 7591174.826 4600081.004 60 7590795.441 4599732.269 94 7591595.124 4599803.06

27 7591173.969 4600081.521 61 7590763.535 4599704.084 95 7591649.734 4599786.129

28 7591157.734 4600054.626 62 7590732.012 4599674.782 96 7591678.828 4599812.853

29 7591147.081 4600037.4 63 7590732.692 4599674.05 97 7591707.774 4599839.441

30 7591142.429 4600028.353 64 7590764.207 4599703.343 98 7591723.175 4599868.604

31 7591117.724 4600040.605 65 7590796.092 4599731.51 99 7591738.535 4599897.692

32 7591093.317 4600052.696 66 7590858 4599783.156 100 7591757.177 4599933.095

33 7591072.496 4600061.825 67 7590915.372 4599831.639 101 7591779.328 4599975.087

34 7591050.515 4600069.376 68 7590961.685 4599870.147 102 7591791.078 4599997.361  
 

Проектниот опфат зафаќа површина од 0,16ха и должина од 1,62км. 

 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ И ИНФРАСТРУКТУРАТА 

 

Согласно целите и барањата на инвеститорот, а во согласност со просторниот план на Р.Македонја, како 

и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.С.Македонија бр. бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 

и 07/25), предвидена е следната поединечна класа на намена:  

Е1.6-Канализациски инфраструктури 
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Потребата од изработка на овој урбанистички проект е за изградба на фекална канализација во селото 

Црвени Брегови. 

При изработување на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на фекална 

канализација со намена Е1.6-Канализациски инфраструктури, во село Црвени Брегови, КО Црвени Брегови 

2, Општина Неготино да бидат почитувани сите податоци, информации и насоки од надлежните институции. 

Урбанистичка проектната документација да се изработи врз основа на ажурирана геодетска подлога, 

каде се евидентираат сите постојни надземни и подземни градби во рамките на проектниот опфат во 

документационата основа на планот. 

На урбанистичка проектна документација задолжително треба да биде извршена стручна ревизија. 

 

МЕТОДОЛОГАИЈА 

 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на фекална канализација со 

намена Е1.6-Канализациски инфраструктури, во село Црвени Брегови, КО Црвени Брегови 2, Општина 

Неготино, ќе се изработи врз основа на методологијата, која произлегува од одредбите утврдени со: 

• Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на Р.С.М. бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25 и 

101/25); 

• Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 

07/25); 

• како и со почитување на друга законска регулатива што го допира планирањето и намената на 

просторот.    
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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